
オ ム ロ ン Ｐ Ｌ Ｃ 基 礎 セ ミ ナ ー

時間 ： 10:00 ～ 16:00 （受付9:30）

会場 ： ウィル福島 アクティおろしまち

受 講 無 料

主催：株式会社ニノテック

【個人情報の取扱いについて】■お申込み頂いた個人情報の管理元は株式会社ニノテック (以下当社)です。■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、当社が主催するセミナー・イベント情報などをご提供する場合に使用させていただきます。■これらの個人情報は、適切な安全対策のもと管理しております。

福島この機会に実機を触ってみよう！！

開催日 ： 2017年 7月 13日（木）

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
さて、この度オムロンＰＬＣ基礎セミナーを弊社にて開催させて頂く運びとなりました。
人数に限りは御座いますがこの機会に多くの皆様にオムロン製品に触れて頂ければと
思います。
お忙しい中ではありますが、是非ご都合あわせの上ご参加頂きたくお願い申し上げます。

実習機（イメージ）



※事前お申込につきましては必要事項をご記入の上、弊社までＦＡＸまたはE-Mail下さい。

ＦＡＸ 024-553-1380 返信先返信先返信先返信先EEEE----mailmailmailmailアドレスアドレスアドレスアドレス:::: r_yanai@ninotecr_yanai@ninotecr_yanai@ninotecr_yanai@ninotec....cocococo....jpjpjpjp

貴社名ご芳名フリガナ 《 当日はお名刺1枚を必ずご持参ください。 》
セミナー事前登録セミナー事前登録セミナー事前登録セミナー事前登録用紙用紙用紙用紙

※開催1週間前に最終報告をさせていただきます。※当日はお弁当をご用意いたします。

プログラム オムロンＰＬＣ基礎セミナー

株式会社ニノテック 福島営業所

電話 024-553-1386

FAX 024-553-1380

［［［［ 会場の御案内会場の御案内会場の御案内会場の御案内 ］］］］

フリガナ

※電車でお越しの方は、阿武隈急行卸町駅より徒歩5分、車でお越しの方は、福島飯坂ICより15分ほどの距離になります。駐車場もご用意しております。

ウィル福島

アクティ おろしまち

2F レセプションホールⅠ

福島市鎌田字卸町10番の1

TEL 024-553-1451

電話 ＦＡＸEmail セミナーのお申込は当社まで。
担当： 矢内 （やない）

セッション

午前の部

午後の部

セミナー時間 内容

10:00～～～～11:00

11:00～～～～12:00

13:00～～～～15:30

15:30～～～～16:00

制御機器について制御機器について制御機器について制御機器について

ＰＬＣ基礎知識編ＰＬＣ基礎知識編ＰＬＣ基礎知識編ＰＬＣ基礎知識編

ＰＬＣプログラミング編（基本命令、良く使う応用命令）ＰＬＣプログラミング編（基本命令、良く使う応用命令）ＰＬＣプログラミング編（基本命令、良く使う応用命令）ＰＬＣプログラミング編（基本命令、良く使う応用命令）

演習問題、質疑応答演習問題、質疑応答演習問題、質疑応答演習問題、質疑応答

セミナーで使用するＰＬＣは、オムロンＣＰ１Ｅセミナーで使用するＰＬＣは、オムロンＣＰ１Ｅセミナーで使用するＰＬＣは、オムロンＣＰ１Ｅセミナーで使用するＰＬＣは、オムロンＣＰ１Ｅシリーズになります。シリーズになります。シリーズになります。シリーズになります。セミナーセミナーセミナーセミナー機材は機材は機材は機材は10101010台となっております台となっております台となっております台となっております。。。。※1※1※1※1名様名様名様名様1111台ずつのセミナー機材と台ずつのセミナー機材と台ずつのセミナー機材と台ずつのセミナー機材となります。なります。なります。なります。

受 講

無 料

※※※※定員定員定員定員はははは10名名名名様様様様ですですですです。。。。定員定員定員定員になりになりになりになり次第締次第締次第締次第締めめめめ切切切切りとなりますのでりとなりますのでりとなりますのでりとなりますので、、、、そのそのそのその際際際際はははは何卒何卒何卒何卒ごごごご了承了承了承了承くださいくださいくださいください。。。。


